
ZARZĄDZENIE NR 70/2017
WÓJTA GMINY PĄTNÓW

z dnia 25 lipca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 19, art. 20 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. 2015, poz. 2164 zm.: 2016 r. poz. 831, 996, 1020, 1250, 1265, 1579, 1920, 2260, 2017 r. poz. 933) 
i Zarządzenia Nr 534/2015 Wójta Gminy Pątnów z dnia 20 października 2015 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu pracy komisji przetargowej zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję przetargową w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na wykonanie zadania: „Rozbudowa gminnego systemu wodociągowego Gminy Pątnów – Etap III 
oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Pątnów” w następującym składzie:

1) przewodnicząca - Anna Pakuła

2) sekretarz - Aldona Mirowska-Konieczna

3) członek - Dorota Kula

4) członek - Łukasz Kałwak

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F650D653-F605-4D45-BBF4-BAF5401E427F. Podpisany Strona 1




